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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László ,
a Magyar Országgy ű lés elnöke részér e

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok feltenni Réthelyi Miklós miniszte r
úrhoz

Mit ér a pályázat?

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Sajnálatos dolog, ha egy városi vezető szolgálat helyett, hatalmát fitogtatva egyéni indíttatású
döntéseket hoz . Ez a helyzet Szigetszentmiklóson a Fidesszel és annak városi elnökével, Szab ó
József polgármesterrel . A vezető i állásokat sok esetben úgy osztogatja, mint a padisah a szpáhi
birtokot, a törvényesség áthágása nem jelent akadályt .
Öt év után most derült ki, hogy a Bíró Lajos Általános Iskola igazgatón őjének, azért kellett a z
állam átvételével egyidejűleg gyorsan lemondania, mert nem rendelkezik az oktatási intézmény
vezetéséhez szükséges tanári diplomával . (Egészségügyi szakoktató, ehhez pedagógia szako t
végzett egyetemen, de nincs olyan tanári szakja, melynek tantárgyát taníthatná is .) A
törvénytelen helyzet öt évig tartott . A városi képvisel ők között egyetlen tanár sincs, így könnye n
félrevezethetők, a hivatalnokok pedig a polgármestertől függnek.
A polgármester valamennyi intézkedésével kapcsolatban azt híreszteli, mondja, vagy sejteti ,
hogy azzal városunk lakosa, dr. Kövér László is egyetért .

Legutóbb a Batthyány Kázmér Gimnázium (eddigi fenntartó Pest megye Önkormányzata )
dolgaiba kísérelt meg beavatkozni . Mint ismert, az ország 100 legjobb gimnáziuma között ez a
20. helyen áll . 2006-ban az igazgatói címet elnyert kollégával került összeütközésbe, íg y
Gelencsér László nem is adta be újra a pályázatát, hiszen a megyében úgy m űködnek a pártok,
hogy a „helyi nagyság” véleménye a frakció szavazatait is meghatározza .

Az érvénytelen pályázat után a megye egy évre az aláírási joggal rendelkez ő első helyettest,
Czita Zoltánt bízta meg . Helyettesként két kedvence kinevezését kezdeményezte, akik közül Kis s
Jolánt német szakos, egyetlen a nyelvszakosok közül, akit a nyelvvizsgáztatói vizsgá n
megbuktattak . Okkal, hiszen a Kolozsváron szerzett diplomája el őtt német nyelvterületen soha
nem járt, így kiejtése „Szamos-parti ”. (Megjegyzés : Az iskolában kiváló, akkreditál t
nyelvvizsgahelyként m űködik.) A másik javasolt Mede Norbert pedig diplomája megszerzés e
után évekig a gimnázium tanára volt, majd magánéleti okok miatt Irországba ment, ahol nég y
évig tartózkodott . Ezen idő alatt több munkahelyen dolgozott többek között segédmunkásként is .
Négy év kihagyás után kellett volna kinevezni igazgatóhelyettesnek .

Írásbeli kérdés !
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Czita igazgató úr mindkét erősen javasolt személy kinevezését megtagadta, hiszen az iskola i
ügyintézés ma számítógépen történik, helyettesei számítástechnika szakosok . Az iskola jó l
működik, a vezetés és a tanári kar együttműködése kiváló .

Az iskola a törvény elfogadása révén a Kormányhivatalhoz került, és a pályázatot itt is kiírták .
Az igazgatói helyre a megbízott igazgató mellett Mede Norbert is beadta. A tantestület
véleményét jegyz őkönyv rögzíti, amely a gimnázium honlapján olvasható (wvvw.hkzsz.hu) .
Mede Norbert a tantestülettől titkos szavazáson mindössze két szavazatot kapott úgy, hogy ő is
szavazott. Tudomásul kellene venni, hogy a vezető a vezetettekkel szembe menve lehet despota,
de nem valódi igazgató . A tantestület a 10 éve vezető i beosztásban lévő Czita Zoltánt támogatja .
(Megjegyzés: mindkét jelölt az els ő évet végzi azon a két éves képzésen, ami a véglege s
igazgatói kinevezéshez kell . )

Félő , hogy Czita Zoltán eddigi tevékenysége és a tantestület véleménye nem jelent semmit, mert
a döntést a „politikai keresztapák” hozzák meg . Jogilag a városnak nincs beleszólása ebbe a z
ügybe, de a politika mindent felülír.

A fentiek alapján kérdezem tisztelt Miniszter ura t

Valóban mindent felülír?

Várom szíves válaszát .

Budapest, 2012 . március 12.

Tisztelettel :

Varju László
DK
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